

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 39

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1406,00	0,00	3790,61	5196,61
Установлены на входа в подвалы							3 790,61	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	5,00	184,00	920,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5956,00	6442,71	22743,68	35142,39
Стояк отопления						6 442,71	22 743,68	
	Хомут 100*120	шт	2,00	232,00	464,00			
	Хомут хромир 25-40мм	шт	2,00	169,00	338,00			
	Хомут хромир 40-64мм	шт	2,00	236,00	472,00			
	Диск отр по метал	шт	10,00	143,00	1430,00			
Отопление								
	Краш ш ф 20	шт	4,00	475,00	1900,00			
	Краш ш ф 32	шт	4,00	338,00	1352,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						468,52	5054,15	5522,67
						468,52	5 054,15	
Итого по дому:					7362,00	6 911,23	31 588,45	45 861,68

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45861 руб. 68 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.



Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАП»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					7155,00	0,00	6494,24	13649,24
Установлены на входа в подвалы							6 494,24	
Эл.щитовая	Лампа 10 ВТ свет	шт	5,00	184,00	920,00			
	Автом.выключ	шт	5,00	364,00	1820,00			
	Блок распред	шт	3,00	487,00	1461,00			
	Автомат 40А	шт	6,00	241,00	1446,00			
	Изоленга пвх 19мм*25м	шт	6,00	147,00	882,00			
	Розетка 1 гн бел	шт	1,00	375,00	375,00			
	Элемент питания крона	шт	1,00	251,00	251,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5255,89	11745,53	38965,42	55966,84
Стояк канализ						11 745,53	38 965,42	
	Патрубок комп ф 110	шт	4,000	323,00	1292,00			
	Тройник	шт	2,000	180,00	360,00			
	Ревизия	шт	4,000	259,00	1036,00			
Стояк ХВС								
	Гайка бараш	шт	3,000	267,00	801,00			
	Проволока ф 3,0мм	кг	1,57	397,00	622,89			
	Труба ф 40	шт	4,000	286,00	1144,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						297,06	8658,98	8956,04
						297,06	8 658,98	
Итого по дому:					12410,89	12 042,59	54 118,64	78 572,12

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 78572 руб., 12 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1649,00	0,00	3107,39	4756,39
Установлены на входа в подвалы							3 107,39	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	243,00	729,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	5,00	184,00	920,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5229,00	4600,82	18644,35	28474,17
Подвал отопление						4 600,82	18 644,35	
	Кран шар ф 15	шт	4,000	349,00	1396,00			
	Кран ш ф 20	шт	3,000	475,00	1425,00			
Отопление ГВС								
	Труба ф 32	м	7,000	344,00	2408,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						221,80	4143,19	4364,99
						221,8	4 143,19	
Итого по дому:					6878,00	4 822,62	25 894,93	37 595,55

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37595 руб. 55 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						1406,00	0,00	2501,53	3907,53
Общексплуатационные расходы								2501,53	
Установлены на входа в подвалы									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00				
	Лампа 10 ВТ свет	шт	5,00	184,00	920,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						3745,00	3371,59	15009,17	22125,76
Общексплуатационные расходы							3371,59	15009,17	
Стояк канализ									
	Патрубок комп ф 110	шт	4,000	323,00	1292,00				
	Тройник	шт	2,000	180,00	360,00				
	Ревизия	шт	4,000	259,00	1036,00				
	Переход	шт	1,000	347,00	347,00				
	Хомут хромир ф 20*32мм	шт	2,00	186,00	372,00				
	Хомут хромир ф 25*40мм	шт	2,00	169,00	338,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							896,70	3335,37	4232,07
Общексплуатационные расходы							896,7	3335,37	
Итого по дому:						5151,00	4 268,29	20 846,07	30 265,36

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30265 руб. 36 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАП»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1590,00	0,00	1701,48	3291,48
Установлены на входа в подвалы							1 701,48	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00			
	Лампа 10Вт светод	шт	6,00	184,00	1104,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2319,00	2147,84	10208,90	14675,74
Подвал ХВС						2 147,84	10 208,90	
	Ниппель ф 40- ф 32 ш/ш	шт	1,000	254,00	254,00			
	Гебо муфта соед ф 40 н.р	шт	2,000	879,00	1758,00			
	Ду муфта чугун прямая корот 40	шт	1,00	307,00	307,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						349,95	2268,64	2618,59
						349,95	2 268,64	
Итого по дому:					3909,00	2 497,79	14 179,03	20 585,82

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 20585 руб.82 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1406,00	0,00	4005,56	5411,56
Установлены на входа в подвалы							4 005,56	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00			
	Лампа 10ВТ светод	шт	5,00	184,00	920,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6604,00	6090,03	24033,36	36727,39
Отопление						6 090,03	24 033,36	
	Труба ф 20	м	8,000	316,00	2528,00			
Стояк канализ								
	Патрубок комп ф 110	шт	4,000	323,00	1292,00			
	Тройник	шт	2,000	180,00	360,00			
	Ревизия	шт	4,000	259,00	1036,00			
	Переход	шт	4,000	347,00	1388,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						982,56	5340,75	6323,31
						982,56	5 340,75	
Итого по дому № 16А					8010,00	7 072,59	33 379,66	48 462,25

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб. 25 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Стои-мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза-тельные сбо-ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						1038,00	0,00	2541,34	3579,34
Общез эксплуатационные расходы								2 541,34	
Установлены на входа в подвалы									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00				
	Лампа 10 Вт светод	шт	3,00	184,00	552,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						5312,00	2608,17	15248,02	23168,19
Общез эксплуатационные расходы									
Стояк канал							2 608,17	15 248,02	
	Труба ф 110	м	6,00	272,00	1632,00				
	Переход	шт	2,00	347,00	694,00				
	Хомут хром 40-64мм	шт	6,00	257,00	1542,00				
	Хомут хром 70*90мм	шт	3,00	266,00	798,00				
	Патрубок	шт	2,000	323,00	646,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							611,02	3388,45	3999,47
Общез эксплуатационные расходы							611,02	3 388,45	
Итого по дому:						6 350,00	3 219,19	21 177,81	30 747,00

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30747 руб. 00 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2017,00	0,00	9584,48	11601,48
Установлены на входа в подвалы							9 584,48	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	243,00	729,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	7,00	184,00	1288,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					16605,00	17103,53	57506,89	91215,42
Стояк хвс						17 103,53	57 506,89	
	ПП труба арм ф 40	шт	4,00	495,00	1980,00			
	ПП муфта ф 32	шт	5,000	231,00	1155,00			
	ПП муфта ф 40	шт	6,000	263,00	1578,00			
Подвал отопление	Труба ф 25	м	5,000	411,00	2055,00			
	Кран шар ф 15	шт	8,000	349,00	2792,00			
	Кран ш ф 20	шт	7,000	475,00	3325,00			
	Труба ф 15	м	10,00	372,00	3720,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						364,01	12779,31	13143,32
						364,01	12 779,31	
Итого по дому:					18622,00	17 467,54	79 870,68	115 960,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму, и 115960 руб. 22 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 41

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1974,71	0,00	9343,40	11318,11
Установлены на входа в подвалы							9 343,40	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00			
	Лампа 10Вт светод	шт	5,00	184,00	920,00			
Ремонт люка выхода на кровлю								
	Шайба ф 6мм	кг	0,02	485,00	11,64			
	Шпилька м 10*1000	шт	1,00	390,00	390,00			
	Шайба ф 10мм	кг	0,07	514,00	34,95			
	Гайка м 10 цинк	кг	0,06	427,00	25,62			
	Болт 6*60	кг	0,13	431,00	55,17			
	Гайка 6*60	кг	0,13	401,00	51,33			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					16392,00	15858,85	56060,42	88311,27
Отопление						15 858,85	56 060,42	
	Труба ф20	м	8,00	316,00	2528,00			
	Труба оц ф32	м	6,000	344,00	2064,00			
	Кран шар ф 15	шт	6,000	349,00	2094,00			
	Кран ш ф 20	шт	4,000	475,00	1900,00			
	Труба ф 15	м	8,00	372,00	2976,00			
	Труба ф 50*57*3,5	м	10,00	483,00	4830,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						956,21	12457,87	13414,08
						956,21	12 457,87	
Итого по дому:					18366,71	16 815,06	77 861,70	113 043,47

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113043 руб. 47 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.



Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1280,00	0,00	4059,44	5339,44
Установлены на входа в подвалы							4 059,44	
Эл.щитовая	Лампа 10 BT свет	шт	3,00	184,00	552,00			
	Автом.выключ	шт	2,00	364,00	728,00			
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8659,48	4336,19	24356,66	37352,34
Стояк ХВС						4 336,19	24 356,66	
	Гайка бараш	шт	3,000	267,00	801,00			
	Проволока ф 3,0мм	кг	2,04	397,00	809,48			
	Труба ф 40	шт	5,000	286,00	1430,00			
Подвал отопление	Кран шар ф 15	шт	4,000	349,00	1396,00			
	Кран ш ф 20	шт	2,000	475,00	950,00			
Стояк канализ								
	Труба ф 15	шт	6,000	372,00	2232,00			
	Переход	шт	3,000	347,00	1041,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						1009,81	5412,59	6422,40
						1 009,81	5 412,59	
Итого по дому:					9939,48	5 346,00	33 828,70	49 114,18

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 49114 руб. 18 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

В. Кошлов



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 33

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						1590,00	0,00	2511,03	4101,03
Установлены на входа в подвалы								2 511,03	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00				
	Лампа 10ВТ светод	шт	6,00	184,00	1104,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						3792,00	3800,36	15066,17	22658,53
Подвал отопление	Труба ф 20	м	12,000	316,00	3792,00		3 800,36	15 066,17	
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							272,70	3348,04	3620,74
							272,7	3 348,04	
Итого по дому:						5382,00	4 073,06	20 925,24	30 380,30

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30380 руб. 30 коп.
 Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

[Signature]

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2636,00	0,00	2195,70	4831,70
Установка в подъезде							2 195,70	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	243,00	972,00			
	Светильник	шт	2,00	372,00	744,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	5,00	184,00	920,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2346,00	2365,07	13174,19	17885,26
Подвал отопление						2 365,07	13 174,19	
	Кран шар ф 15	шт	4,000	349,00	1396,00			
	Кран ш ф 20	шт	2,000	475,00	950,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						920,65	2927,60	3848,25
						920,65	2 927,60	
Итого по дому:					4982,00	3 285,72	18 297,49	26 565,21

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26565 руб. 21 коп.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерия Е. А.

Принял:

Гарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					486,00	0,00	2543,78	3029,78
Установлены на входа в подвалы							2543,78	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4786,00	3513,96	15262,67	23562,63
Стояк отопления						3513,96	15262,67	
	Хомут 100*120	шт	4,00	232,00	928,00			
	Хомут хромир 25-40мм	шт	6,00	169,00	1014,00			
	Хомут хромир 40-64мм	шт	4,00	236,00	944,00			
Отопление								
	Краш ш ф 20	шт	4,00	475,00	1900,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						792,41	3391,70	4184,11
						792,41	3391,70	
Итого по дому:					5 272,00	4 306,37	21 198,15	30 776,52

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму **30 776 руб. 52 коп.**
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					4308,00	0,00	7277,28	11585,28
Установлены на входа в подвалы							7 277,28	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	243,00	972,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	6,00	184,00	1104,00			
	Светильник	шт	6,00	372,00	2232,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10975,00	11766,99	43663,69	66405,68
Отопление						11 766,99	43 663,69	
Стояк ХВС	Кран ш ф 20	шт	6,00	475,00	2850,00			
	ПП тройник переход 40*20*40	шт	6,00	233,00	1398,00			
	ПП уголок 90гр	шт	10,00	96,00	960,00			
	ПП уголок 45гр	шт	10,00	136,00	1360,00			
	ПП муфта 40	шт	6,00	189,00	1134,00			
Стояк канализ								
	Труба ф 15	шт	6,000	372,00	2232,00			
	Переход	шт	3,000	347,00	1041,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						351,98	9703,04	10055,02
						351,98	9 703,04	
Итого по дому:					15283,00	12 118,97	60 644,01	88 045,98

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 88045 руб. 98 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2076,00	0,00	1299,94	3375,94
Установлены на входа в подвалы							1 299,94	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	243,00	972,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	6,00	184,00	1104,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5931,00	7559,81	7698,23	21189,04
Стояк хвс						7 559,81	7 698,23	
	ПП труба арм ф 40	шт	4,00	495,00	1980,00			
	ПП муфта ф 32	шт	4,000	231,00	924,00			
	ПП муфта ф 40	шт	4,000	263,00	1052,00			
Стояк канализ								
	Патрубок комп ф 110	шт	5,000	323,00	1615,00			
	Тройник	шт	2,000	180,00	360,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						265,78	1723,01	1988,79
						265,78	1 723,01	
Итого по дому:					8007,00	7 825,59	18 289,62	26 553,77

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26553 руб. 77 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					4676,00	0,00	7063,81	11739,81
Установлены на входа в подвалы							7 063,81	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	243,00	972,00			
	Светильник	шт	6,00	372,00	2232,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	8,00	184,00	1472,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11234,00	10501,15	42382,88	64118,03
Отопление ГВС						10 501,15	42 382,88	
	Труба ф 32	м	10,000	344,00	3440,00			
	Кран шар ф 20	шт	6,000	475,00	2850,00			
Подвал отопление								
	Кран шар ф 15	шт	6,000	349,00	2094,00			
	Кран ш ф 20	шт	6,000	475,00	2850,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						187,03	9418,42	9605,45
						187,03	9 418,42	
Итого по дому:					15910,00	10 688,18	58 865,11	85 463,29

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму 85463 руб. 29 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области


Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						1892,00	0,00	2561,43
Общексплуатационные расходы								4453,43
Установлены на входа в подвалы								2 561,43
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	243,00	972,00			
	Лампа 10 ВТ светодиодн	шт	5,00	184,00	920,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						3296,00	4081,81	15368,56
Общексплуатационные расходы								22746,37
Подвал отопление							4 081,81	15 368,56
	Кран шар ф 15	шт	4,000	349,00	1396,00			
	Кран ш ф 20	шт	4,000	475,00	1900,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						375,02	3415,24	3790,26
						375,02	3 415,24	
Итого по дому:					5188,00	4 456,83	21 345,22	30 990,05

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму - 30990 руб 05 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1649,00	0,00	9745,17	11394,17
Установлены на входа в подвалы							9745,17	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	243,00	729,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	5,00	184,00	920,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					19848,00			
Замена стояка						14916,73	58471,03	93235,76
	ПП труба армир ф 40	шт	2,00	469,00	938,00			
	Муфта оц ф32 нр	шт	5,00	158,00	790,00			
	ПП американка вр ф 32	шт	3,00	453,00	1359,00			
	ПП муфта комбин ф 32	шт	4,00	225,00	900,00			
Стояк отопления								
	Хомут 100*120	шт	4,00	232,00	928,00			
	Хомут хромир 25-40мм	шт	6,00	169,00	1014,00			
	Хомут хромир 40-64мм	шт	4,00	236,00	944,00			
	Диск отр по метал	шт	25,00	143,00	3575,00			
	Монтажн лена	шт	8,00	362,00	2896,00			
Отопление								
	Краш ш ф 20	шт	8,00	475,00	3800,00			
	Краш ш ф 32	шт	8,00	338,00	2704,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						280,87	12993,56	13274,43
						280,87	12 993,56	
Итого по дому:					21 497,00	15 197,60	81 209,77	117 904,37

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 117904 руб. 37 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2076,00	0,00	2524,64	4600,64
Установлены на входе в подвалы							2 524,64	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	243,00	972,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	6,00	184,00	1104,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4141,00	3078,94	15147,81	22367,75
Подвал отопление	Кран ш ф 50	шт	1,00	2519,00	2519,00	3 078,94	15 147,81	
	Фланец ф 40	шт	1,000	572,00	572,00			
	Фланец ф 50	шт	1,000	352,00	352,00			
	Кран ф 15	шт	2,000	349,00	698,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						210,36	3366,18	3576,54
						210,36	3 366,18	
Итого по дому:					6217,00	3 289,30	21 038,63	30 544,93

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30544 руб. 93 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Одаль:  Дерий Е.А.

Принял: 

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сбо-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2706,00	0,00	3250,69	5956,69
Установлены на входа в подвалы							3 250,69	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	243,00	486,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	6,00	184,00	1104,00			
	Светильник	шт	3,00	372,00	1116,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4192,00	4985,34	19504,14	28681,48
Стояк канализ						4 985,34	19 504,14	
	Труба ф 15	шт	4,000	372,00	1488,00			
	Переход	шт	1,000	347,00	347,00			
Стояк ХВС	Кран ш ф 20	шт	3,00	475,00	1425,00			
	ГПП тройник переход 40*20*40	шт	4,00	233,00	932,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						356,85	4334,25	4691,10
						356,85	4 334,25	
Итого по дому:					6898,00	5 342,19	27 089,09	39 329,28

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 39329 руб. 28 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.



Проверено:
Нач. участка МУП УБ: *[Signature]*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Сентябрь 2024 г.**

от 30.09.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общез эксплуатационные расходы					1649,00	0,00	2513,43	4162,43
Установлены на входа в подвалы							2 513,43	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	243,00	729,00			
	Лампа 10ВТ светод	шт	5,00	184,00	920,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общез эксплуатационные расходы					3925,00	2920,25	15080,57	21925,82
Отопление ГВС						2 920,25	15 080,57	
Подвал отопление	Труба ф 32	м	8,000	344,00	2752,00			
	Кран шар ф 15	шт	2,000	349,00	698,00			
	Кран ш ф 20	шт	1,000	475,00	475,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общез эксплуатационные расходы						969,85	3351,24	4321,09
						969,85	3 351,24	
Итого по дому:					5574,00	3 890,10	20 945,24	30 409,34

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30409 руб. 34 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

